
PRODUKTA APRAKSTS TRIPLEZERO ir krēmveida, lietošanai gatava, superhidrofobiska, netoksiska emulsija.
Tas nodrošina ķīmisko barjeru, veidojot īpaši izturīgu "vairogu" pret mitruma paaugstināšanos mūrī.
TRIPLEZERO ir piemērots lietošanai iekštelpās un ārā.

PRIEKŠROCĪBAS • Gatavs lietošanai un viegli lietojams injekcijām
• Piemērots lietošanai gan iekštelpās, gan ārpus tām
• Efektīva un ilgnoturīga ūdens atgrūdoša aizsardzība
• Bez smaržas un šķīdinātājiem
• Lieliska intervences kvalitātes/izmaksu attiecība

KUR TO IZMANTO Porainiem ķieģeļu mūriem, t. i., mūrētiem no vienlaidu ķieģeļiem un/vai akmeņiem, iežiem un tufiem, lai
ar injekcijas palīdzību mazinātu kapilāro mitrumu sienās, kas paaugstinās.

SAGATAVOŠANA UN LIETOŠANA TRIPLEZERO - Ķīmiskā barjera apstrādei pret paaugstinātu mitrumu
Virsmas sagatavošana
Ir jānoņem viss esošais nolietojies apmetums vismaz 50 cm augstumā virs maksimālās redzamās
pacēluma līnijas.
Ķieģeļu sienas (1 caurumu rinda) (1)
Urbiet 12 mm diametra caurumus mūrī 5 - 6 cm dziļumā no pretējās virsmas, 12 cm attālumā vienu no
otra.
Visefektīvākā sistēma ir horizontāla urbšana gar javas kārtu līmenī tieši virs augstākās atzīmes starp
zemi un segumu.
Neviendabīgas akmens sienas (2 paralēlas caurumu rindas) (2)
12 mm diametra caurumu dubultās rindas izgatavošana mazāk nekā 6 cm dziļumā sienu biezumos.
Divas paralēlas caurumu rindas ir 8 cm attālumā viena no otras, attālums starp caurumiem vienā rindā ir
12 cm, un caurumi abās rindās ir nobīdīti viens no otra par 6 cm, lai iegūtu mainīgu caurumu rakstu.
Mitras vienlaidu sienas, kas saskaras ar citām vienībām (3)
Ja nepieciešams apstrādāt mitras sienas daļu, kas ir kopīga dažādiem īpašumiem, kuri neplāno veikt
atjaunošanu ar TRIPLEZERO, mēs uzsveram nepieciešamību izolēt apstrādāto sienas daļu ar divām
vertikālām injekcijas joslām, kas jāizpilda atjaunojamās zonas galos, līdz tādam augstumam, lai
novērstu mitruma pārplūšanu no blakus esošajām zonām.
Pamati dažādos augstumos (4)
Ja nepārtrauktas sienas tiek būvētas uz dažādos augstumos novietotiem pamatiem, ar TRIPLEZERO
injicētajai apmales konstrukcijai, kas darbojas kā barjera pret kapilāro pacelšanos, ir jāsaglabā vienāds

1 / 4  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.55  |  HL  |  S  |  09  |  00  |  W  |  06/24

MITRUMIZTURĪGAS ATJAUNOŠANAS SISTĒMAS

TRIPLEZERO



attālums no zemes, un tāpēc tai ir jāatbilst augsnes profilam.
Ēkas stūris (5)
Ja mūra malu paredzēts apstrādāt tikai lokāli (tāpēc daļēja iejaukšanās nav ieteicama), TRIPLEZERO
kapilāro pretapauguma apmali ieteicams pagarināt vismaz 1 m gar abām apstrādājamās zonas pusēm.
Kad caurumi ir izurbti, iztīriet, izpūšot vai izsūcot atlikumus.
Pēc tam ievadiet TRIPLEZERO caurumā, līdz tas vairs netiek absorbēts.
Vidējais produkta patēriņš ir 10 cc/m uz katru mūra biezuma cm.
Pēc TRIPLEZERO injicēšanas aizpildiet caurumus ar SPIDY 15 ātro javu (skatīt attiecīgo tehnisko datu
lapu).
Pēc apstrādes pret mitruma paaugstināšanos, lai novērstu izžūšanas sāļu kaitīgo ietekmi, sienas
jāapmet ar CALIBRO pret mitrumu un sāļu iedarbību aizsargājošu apmetumu (skatīt attiecīgo datu
lapu).
Pabeidz ar līmeņošanas savienojumu X-LIME (skatīt attiecīgo tehnisko datu lapu).
Noskatieties produktam veltīto video

 

Atsauces ir pieejamas vietnē www.volteco.com

PATĒRIŅŠ UN RAŽA Injekciju gadījumā vidējais produkta patēriņš ir 10 cm3/m uz katru mūra biezuma cm.

IEPAKOJUMS UN
UZGLABĀŠANA

Tiek piegādāts 600 cc Unipack vai 15 kg katlā.
Iepakojumi jāuzglabā no saules gaismas un mitruma aizsargātās telpās, kur temperatūra nav zemāka
par +5 °C.
Uzglabāšanas laiks 12 mēneši.

FIZIKĀLĀS UN TEHNISKĀS
ĪPAŠĪBAS
Konkrēts Vērtības
Aspekts balta krēmveida pasta
Blīvums (+20°C) 0,9 g/cm³
Lietošanas temperatūra no +5°C līdz +35°C

INDIKATĪVAIS PATĒRIŅŠ (6)
Mūra biezums Kārtridžu skaits uz lineāro metru
Sienas biezums 60 cm 1 gab
Sienas biezums 50 cm 0,83 gab
Sienas biezums 40 cm 0,66 gab
Sienas biezums 26 cm 0,43 gab
Sienas biezums 13 cm 0,21 gab
TRIPLEZERO: 10 cc/m uz katru mūra
biezuma cm
piem., ja nepieciešams hidroizolēt 8 m no
40 cm bieza mūra: (8 m x 0,66 gab.) = 5,28

* Viena mūra lineārā metra apstrādei nepieciešamo TRIPLEZERO
kārtridžu/unipaku norādošais patēriņš atkarībā no mūra biezuma. Šīs
vērtības ir tikai orientējošas, jo atkarībā no atbalsta tās var nedaudz
mainīties, pat pastāvīgi.

2 / 4  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.55  |  HL  |  S  |  09  |  00  |  W  |  06/24

MITRUMIZTURĪGAS ATJAUNOŠANAS SISTĒMAS

TRIPLEZERO



Mūra biezums Kārtridžu skaits uz lineāro metru
gab. (6 kārtridži/vienreizējā iepakojumā)

DROŠUMS Skatīt attiecīgo drošības datu lapu.

AUTORTIESĪBAS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šajā dokumentā iekļautā informācija, attēli un teksti ir Volteco S.p.A. ekskluzīvs īpašums.
Tie var mainīties jebkurā laikā bez brīdinājuma.
Šo un citu dokumentu (specifikāciju, brošūru u. c.) jaunākās versijas ir pieejamas vietnē
www.volteco.com.
Tulkošanas gadījumā teksts var saturēt tehniskas un lingvistiskas neprecizitātes.

JURIDISKAS PIEZĪMES Piezīme pircējam/uzstādītājam:
Šis Volteco S.p.A. piedāvātais dokuments ir paredzēts tikai kā atbalsts un informācija
pircējam/pieprasītājam.
Tajā nav ņemts vērā nepieciešamais ieskats individuālajā darbības kontekstā, kuram Volteco S.p.A.
jebkurā gadījumā ir svešs.
Ar to netiek grozītas vai paplašinātas ražotāja Volteco S.p.A. saistības.
Tas ir pakļauts izmaiņām, saistībā ar kurām instalētājam tas ir jāatjaunina sevi pirms katras atsevišķas
lietojumprogrammas, apmeklējot www.volteco.com tīmekļa vietni.
Iepriekš minētie paskaidrojumi tiek attiecināti arī uz tirdzniecības tīkla pirms/pēcpārdošanas
tehnisko/komerciālo informāciju.

PIELIKUMUS

3 / 4  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.55  |  HL  |  S  |  09  |  00  |  W  |  06/24

MITRUMIZTURĪGAS ATJAUNOŠANAS SISTĒMAS

TRIPLEZERO



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

4 / 4  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.55  |  HL  |  S  |  09  |  00  |  W  |  06/24

MITRUMIZTURĪGAS ATJAUNOŠANAS SISTĒMAS

TRIPLEZERO

http://www.tcpdf.org

